担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生

日期

实际担保

金额

担保类

型

担保

物（如

有）

反担保情

况（如有）

担

保

期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
24,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
51,429.58

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
314,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
15,382.70

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 14.07%

北京先进数通信息技术股份公司 2021 年半年度报告全文

28

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年初，公司将全资子公司西藏先进数通信息技术有限公司注册地由西藏拉萨迁址至北京，并更名为北京先进数通网

络技术有限公司，具体变更内容详见公司于2021年2月8日披露于巨潮资讯网的《关于全资子公司变更名称、类型、注册地址、

经营范围的公告》（公告编号：2021-005）。

2021年2月10日，公司召开第三届董事会2021年第一次临时会议审议通过了《关于吸收合并全资子公司的议案》。为进一

步优化公司管理架构，提高运营效率，降低管理成本，公司拟吸收合并全资子公司北京先进数通网络技术有限公司。吸收合

并完成后，北京先进数通网络技术有限公司的独立法人资格将被注销，其全部资产、债权、债务及其他一切权利和义务均将

由公司依法承继。具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网的《关于吸收合并全资子公司的公告》（公告编号：2021-007）。

2021年2月25日，公司召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于吸收合并全资子公司的议案》，具体内容详见

公司同日披露于巨潮资讯网的《2021年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-012）。

2021年6月25日，北京先进数通网络技术有限公司完成注销。

北京先进数通信息技术股份公司 2021 年半年度报告全文

29

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,320,572 19.22% 0 0 13,596,169 -1,023,910 12,572,259 57,892,831 18.89%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 45,320,572 19.22% 0 0 13,596,169 -1,023,910 12,572,259 57,892,831 18.89%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 45,320,572 19.22% 0 0 13,596,169 -1,023,910 12,572,259 57,892,831 18.89%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 190,483,461 80.78% 0 0 57,145,040 1,023,910 58,168,950 248,652,411 81.11%

 1、人民币普通股 190,483,461 80.78% 0 0 57,145,040 1,023,910 58,168,950 248,652,411 81.11%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 235,804,033 100.00% 0 0 70,741,209 0 70,741,209 306,545,242 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，实施2020年度分红派息，公积金转增股本引起股份变动。

报告期内，2018年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件成就，解除限售股份上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）分红派息、转增股本

公司第三届董事会于2021年4月6日召开了2021年第一次定期会议，审议了《关于公司2020年度利润分配预案的议案》。

公司拟以2020年12月31日总股本235,804,033股为基数，向全体股东每10股派0.90元人民币现金（含税），共分配现金红利不

超过人民币21,222,362.97元（含税）；同时，以公司2020年12月31日总股本235,804,033股为基数，每10股转增3股，共计转

增70,741,209股。公司董事会以9票同意，0票反对，0票弃权的结果通过了此议案，并将该预案提交公司2020年度股东大会

审议。

北京先进数通信息技术股份公司 2021 年半年度报告全文

30

公司于2021年4月27日召开了2020年度股东大会，审议通过了《关于公司2020年度利润分配预案的议案》。

2021年5月19日，公司分红派息、转增股本实施完成。公司股本变为306,545,242股。

（2）限制性股票激励计划解除限售

2021年5月25日，公司第三届董事会2021年第三次临时会议和第三届监事会2021年第二次临时会议审议通过了《关于